

Příloha č.1 dodatku č.1 - méněpráce

MÉNĚPRÁCE							
	Závěsy - MÉNĚPRÁCE - NEBYLO NUTNÉ	DURATRUS DT Selflock Clamp	Selflock Clamp na 48–51 mm trubku, šířka 30 mm, max. zátěž 250	-4	ks	427,00 Kč	-1 708,00 Kč
	Harlekýn - MÉNĚPRÁCE - V PLNĚNÍ NĚKDO JINÝ	barva dle výběru zákazníka	materiál samet, gramáž 365 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773 ,80% řasení, zesílený horní lem s otvory pro uchycení tkanic, standardní barevné provedení dle požadavku investora	-1	kpl	4 078,00 Kč	-4 078,00 Kč
	Dráha Harlekýnu - MÉNĚPRÁCE - V PLNĚNÍ NĚKDO JINÝ	délka 6800 mm	dráha pro harlekýn, délka 6800 mm	-1	ks	9 576,00 Kč	-9 576,00 Kč
	Látkový výkryt zadního jeviště - MÉNĚPRÁCE - V PLNĚNÍ NĚKDO JINÝ	barva dle výběru zákazníka	materiál samet, gramáž 365 g/m2, protipožární úprava dle EN 13773, rozměr 40,95 m2 ,80% řasení, zesílený horní lem s otvory pro uchycení tkanic, standardní barevné provedení dle požadavku investora	-1	kpl	29 030,00 Kč	-29 030,00 Kč
	Dráhy pro zadní výkryt - MÉNĚPRÁCE - V PLNĚNÍ NĚKDO JINÝ	celková délka 8860 mm	dráha pro horizont, délka 8860 mm, ovládáno tahem rukou	-1	kpl	17 223,00 Kč	-17 223,00 Kč
	PLASTOVÁ KRABICE - MÉNĚ PRÁCE - PŘÍMO DO REPROBOXU	atyp	Elektroinstalační krabice vnitřní rozměry jsou 85 x 85 x 40 mm, stupeň krytí IP55.	-5	ks	52,00 Kč	-260,00 Kč
	Konektor panelový - MÉNĚ PRÁCE - PŘÍMO DO REPROBOXU	NL4MPXX	Kvalitní panelový reproduktorový konektor Speakon - samec - 4 pólový - plastová konstrukce. D-rozměr	-4	ks	58,00 Kč	-232,00 Kč
	Atypický plech - MÉNĚ PRÁCE - PŘÍMO DO REPROBOXU	atyp	Vypálený plech pro konektor, včetně popisů, materiál dural 1,5 mm	-5	ks	504,00 Kč	-2 520,00 Kč
SIEMENS	Propojovací kabel	IE TP kabel 2m 6XV1850 2GH20 - MÉNĚPRÁCE, NENÍ NUTNO	S 2x IE FC RJ45 Plug 180 4 x 2- délka 3,0 m IE Connecting Cable IE FC RJ45-180 / IE FC RJ45-180Zur propojení průmyslových ethernetových účastníků s rozhraním RJ45 s ochranou IP20/30, při přenosových rychlostech 10/100/1000/10000 Mbit/s. AWG22; Kategorie 6 (Cat6a) mezinárodního standardu pro kabeláž ISO/IEC 11801 a EN 50173.	-1	ks	5 152,00 Kč	-5 152,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MÉNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-1	ks	211,00 Kč	-211,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MÉNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MÉNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-2	ks	211,00 Kč	-422,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MÉNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MÉNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-1	ks	94,00 Kč	-94,00 Kč

STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-2	ks	211,00 Kč	-422,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-1	ks	94,00 Kč	-94,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-3	ks	211,00 Kč	-633,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-2	ks	129,00 Kč	-258,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-2	ks	94,00 Kč	-188,00 Kč
NEUTIRK	Konektor XLR F - MĚNĚPRÁCE	NC3FDL-1	panelová samice XLR, standartní rozměr D, 3-pin, stříbrné kontakty, kovový obal, stříbrná barva.	-3	ks	105,00 Kč	-315,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-3	ks	211,00 Kč	-633,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-2	ks	129,00 Kč	-258,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-2	ks	94,00 Kč	-188,00 Kč
NEUTIRK	Konektor XLR F - MĚNĚPRÁCE	NC3FDL-1	panelová samice XLR, standartní rozměr D, 3-pin, stříbrné kontakty, kovový obal, stříbrná barva.	-3	ks	105,00 Kč	-315,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-2	ks	211,00 Kč	-422,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-1	ks	94,00 Kč	-94,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-2	ks	211,00 Kč	-422,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-1	ks	94,00 Kč	-94,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-2	ks	211,00 Kč	-422,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-1	ks	129,00 Kč	-129,00 Kč
STAKHOME	Záslepky - MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-1	ks	94,00 Kč	-94,00 Kč
STAKHOME	Konektor RJ45 - MĚNĚPRÁCE	2x RJ45 Cat.6a	2x RJ45 Cat.6a , 1x datová dvouzásuvka	-3	ks	211,00 Kč	-633,00 Kč
STAKHOME	Zásuvky panel - MĚNĚPRÁCE	modulová	230V, jednonásobná, modulová	-2	ks	129,00 Kč	-258,00 Kč
STAKHOME	Záslepky- MĚNĚPRÁCE	modulová	zaslepovací modul	-2	ks	94,00 Kč	-188,00 Kč
NEUTIRK	Konektor XLR F - MĚNĚPRÁCE	NC3FDL-1	panelová samice XLR, standartní rozměr D, 3-pin, stříbrné kontakty, kovový obal, stříbrná barva.	-3	ks	105,00 Kč	-315,00 Kč
OEZ	Zásuvky panel	černé - 1 ks MNP	zásuvka panelová 230V/16A	-1	ks	145,00 Kč	-145,00 Kč
DURATRUS	Závěs	DURATRUS DT Mini 360 - 1 KS MNP	Coupler na 48–51 mm trubku, šířka 30 mm, max. zátěž 100 kg.	-1	ks	139,00 Kč	-139,00 Kč
OEZ	Zásuvka	PANEL ČERNÁ - 1 KS MNP	zásuvka panelová 230V/16A	-1	ks	145,00 Kč	-145,00 Kč
SOMMERCABLE	Reproduktorový kabel	ME25-225-0250 - 2 ks MNP	Reproduktorové kabely - konektory speakon - délka 2 m	-2	ks	768,00 Kč	-1 536,00 Kč

Tlačítko	MM216876 - MNP	Tlačítko Not-Aus IP66	-1	ks	713,00 Kč	-713,00 Kč
Patchpanel	HSERH010GS - MNP	DIN patchpanel, 1-portový, neosazený	-2	ks	508,00 Kč	-1 016,00 Kč
Zakrytí podlah	POLOVINA MNP	Zakrytí podlah velkého a malého sálu včetně jeviště po dobu provádění II.etapy	-0,5	kpl	15 000,00 Kč	-7 500,00 Kč
DMX kabel		Hotový DMX kabel , konektory 3- pin XLR samec - samice, 110 ohm, délka 1,5m	-5	ks	108,00 Kč	-540,00 Kč
DMX kabel		Hotový DMX kabel , konektory 3- pin XLR samec - samice, 110 ohm, délka 3m	-5	ks	125,00 Kč	-625,00 Kč
CENA BEZ DPH CELKEM - MĚNĚPRÁCE					-89 885,00 Kč	